福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教56号

关于同意林李清等7位学生留级的通知

机械与汽车工程学院、信息科学与工程学院、建筑与城乡规划学院、国脉信息学院·互联网经贸学院:

机械与汽车工程学院车辆工程专业（本科）1503班林李清（学号：3150105324，考生号：15350925151297）申请留级。

机械与汽车工程学院车辆工程专业（本科）1503班吴若玮（学号：3150105325，考生号：15350929150442）申请留级。

机械与汽车工程学院机械设计制造及其自动化专业（本科）1602班谭子阳（学号：3150107113，考生号：15450801156106）申请留级。

信息科学与工程学院计算机科学与技术专业（本科）1701班欧行健（学号：3161911225，考生号：16350481150071）申请留级。

建筑与城乡规划学院建筑学专业（本科）1502班苏辉（学号：3150802214，考生号：15450122151944）申请留级。

国脉信息学院·互联网经贸学院通信工程专业（本科）1601班李星星（学号：3168902102，考生号：16520102151472）申请留级。

国脉信息学院·互联网经贸学院信息管理与信息系统专业（本科）1603班张子浩（学号：3168905351，考生号：16520303111803）申请留级。

经研究同意：林李清编入车辆工程专业（本科）1602班继续学习；吴若玮编入车辆工程专业（本科）1602班继续学习；谭子阳编入机械设计制造及其自动化专业（本科）1705班继续学习；欧行健编入计算机科学与技术专业（本科）1802班继续学习；苏辉编入建筑学专业（本科）1601班继续学习；李星星编入通信工程专业（本科）1701班继续学习；张子浩编入信息管理与信息系统专业（本科）1702班继续学习。

特此通知。

福建工程学院教务处

2019年4月18日
	抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、学生本人。。

	福建工程学院教务处                  2019年4月18日印发

1